
COORDONNATEURS 2022-2023

REP COORDO 1er  degré COORDO  2
d
 degré 

 Laura BOURNISIEN 

Laura-Emil.Bournisien@ac-dijon.fr

 Mickaël GAVARD-MICHAUT  Mathieu BRUCHARD-ZIEGLER

Mickael.Gavard@ac-dijon.fr Mathieu.Bruchard-Ziegler@ac-dijon.fr

 Sara LAGUILLAUMIE  Arnaud PROBST

Sara.Leau@ac-dijon.fr Arnaud.Probst@ac-dijon.fr

 Laure BORNE  Isabelle TARI

Laure.Landa@ac-dijon.fr Isabelle.Tari@ac-dijon.fr

 Coralie GILLET

Coralie.Gillet@ac-dijon.fr

 Céline QUOY  Christophe AUCLAIR

Celine.Quoy@ac-dijon.fr Christophe.Auclair@ac-dijon.fr

 Isabelle YOVOGAN  Maud RIBAILLIER

Isabelle.Yovogan@ac-dijon.fr Maud.Ribaillier@ac-dijon.fr

 REFERENTS 2022-2023

Christophe BOURSE (CTEVS-DAFPE) 

christophe.bourse@ac-dijon.fr

Denis MEILLIER, IA IPR

denis.meillier@ac-dijon.fr

Virginie PIBAROT, IA IPR

virginie.pibarot@ac-dijon.fr

Nicolas BRIOLLAND, IEN JOIGNY CENTRE YONNE 

secjoi@ac-dijon.fr

Nathalie HUTIN-DOLY

educationprioritaire89@ac-dijon.fr 03 58 43 80 47           

JOIGNY - Collège Marie-Noël

Référent académique

IEN référent départemental 

Mission départementale 

AUXERRE

MIGENNES - Collège Paul Fourrey

TONNERRE - Collège Abel Minard 

SENS - Collège les Champs Plaisants 

SAINT FLORENTIN - Collège Marcel Aymé

MIGENNES - Collège Jacques Prévert
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